
Giraffen köpcentrum genomför en omfattande förändring och modernisering där etapp 1 förväntas stå klar 
hösten 2019. Målsättningen är att stärka Kalmar som handelsdestination, genom att skapa en hållbar 
handels- och mötesplats. Visionen är att Giraffen ska gå från att vara ett traditionellt köpcentrum till en 
social handelsplats och ge inspiration för besökarna. Ett sammanhängande galleriastråk skapas för bättre 
flöden, nya ytor med intressant innehåll och mer plats för god mat och dryck.  

Läs mer: www.giraffen.com  
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Nya vänner flyttar in 

 
Giraffen fortsätter sin förvandling och välkomnar ytterligare nya butiker och restauranger till 

Giraffenfamiljen. På plats vid nyinvigningen i höst kommer Indiska, Espresso House och 

Kama Sushi att slå upp sina portar. Ambitionen med det nya centrumet där upplevelser, 

möten, dofter och smaker mixas, stärks därmed ytterligare. 

 

- Det känns otroligt roligt att vi nu kan göra plats och bredda vårt utbud ytterligare. Allt detta 

samtidigt som vi ger våra befintliga butiker en inspirerande nystart. 

Det nya galleristråkets yta, som färdigställt innehåller dubbelt så många butiker som  

tidigare, kommer ha ett helt annat flöde och en ny härlig atmosfär. Shopping och möjlighet 

att sitta ned och äta något gott kommer stå i fokus, säger Martina A Nyström, centrumchef 

på Giraffen. 

 

Glädjande att de befintliga butikerna, Interport, Flying Tiger, Gamestop, Specsavers, 

Kronans Apotek, Teknikmagasinet och Bankomat växlar upp och passar på att i samband 

med förvandlingen satsa och utveckla sina verksamheter med sitt senaste koncept. 

 
- Vi ser med stor glädje att vår satsning på Giraffen ger resultat och fortsätter arbetet 

att leverera visionen för nya Giraffen, säger Christofer Salmén ansvarig för Alectas 

direktägda handelsfastigheter. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  VÄNLIGEN KONTAKTA: 
 
MARTINA ADOLFSSON NYSTRÖM CHRISTOFER SALMÉN 
CENTRUMCHEF GIRAFFEN KÖPCENTRUM ANSVARIG ALECTAS HANDELSFASTIGHETER 
076-634 20 31   072-855 93 40 
martina.adolfssonnystrom@newsec.se chistofer.salmen@alecta.com   
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